
oTNr .. ,., . - . 
o • 
• - < . . . -. . 
, ' - . 
o ' 
' -1'44 \J o 

Zd~avolni uslav se sidlem 
Doruceno: 26.05.2023 
ZU/14632/2023 
listy: 1 

111111111 11 
zusoes8c128af2 

Cenová nabídka služeb číslo: 13243 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 15.5.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633i7-

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
BOZP - PO s.r.o. 
Lhotská 2203/20 
193 00 Praha 

IČO: 27199509 DIČ: CZ27199509 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření a posouzení fyziologických parametrů -
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.7.2023 

I Předmět plněn( 
Poloika 

A5 I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže 

Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Fakturace dle skutelnl najetých km z pracoviftl ZU Zlín. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Počet Smluvnl cena Cena celkem 

143467 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizOVané 'měření a posouzení, 

li. Smluvní podmínky 

. b) vyhotovení proiokolu ci autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
' . ~ . . 

Stránka 1 / 4 



o~Nr .. ,.,. . -i ~ . . . -• > 
, ' 
() ... "" 
(~,.,"o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části dlla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzni.klou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena dlla je splatná po dokončení dllčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. OkamžikE!m provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny dlla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přllohou bude kalkulační výkaz, Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendáfních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších.předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedllnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opaÍření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
. podepsal 

Oddělení fyziologie a psychologie práce 

Stránka 2 / 4 



.. ,o,.,. . •, 
• • 
' < . . . -• > 

• • - . o ' 
<~~>Jo" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

13243 akceptována bez výhrad dne: 

• ~ Ing. Petra Netušilová "--
Digitálně podepsal 
Ing. Petra 
Netušilová 
Datum: 2023.05.16 
19:05:51 +o2'00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPfl V LISTINNt PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBN[ 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENI TITO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY l2E PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem nádedujfdho sděleni Je Informovat Vás v ,onladu s nafizenlm Evrop.ského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dobna 2016, oheeué uaffzenf o ochraně osobnfch údajů (cWe Jen .GDPR") o tom, Jaké osobnf údaje o Vás 

zpracOVllváme, z Jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
ZdravotnJ ústav se sfdlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava 
IČ, 71009396, 
email: podatelna@ZUova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje povčft'Dcc pro ochrana osobnkb údajů 
(DPO) 
Pověfenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právnl základ pro 
zpracováni 

• základní identifikatn.I a fakturační údaje: zejména 
Jméno• pffjmenf, datum narozeni, bydlil tě, pllpadn! 
název a adresa sldla či bydllit!. lČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa. telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejllTI výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• zák.ladnI fdentlfilcačnl a fakturační údaje: zejména 

jméno a pfiJmenf, datum narozen{, bydliště, přfpadně 
název a adresa sfdla čt bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovnf spojení, 

• kontakt.ni údaje: telefonní čfslo a e·mailovd. ndresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotn[m stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-U jejlm výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo meilnárodn.f organizaci Připadni ptiJemd 
osobních údaj Ci jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dá.Je orgány vefejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právnfch pfedplsil. 

5. Doba zpracování 
Zpra1:ovánl osobnlch údajú provádí správce, 
pffp. zpracovatel prosttednJctvún výpočetni techniky, 
nebo l manuá.lnú:n způsobem u osobních údajO. v listinné 
podobě, za dodržml všech bezpečnostních úsad pro 
správu a zpracování osobních údajú. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
úletu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trváni smluvního 
vztahu. Sprivce Je vtak oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalši zákonných povinnosti 
(napt. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právnfch nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následuj Id práva 
vyplývajfd z GDPR, 

• peávo požadovat pffstup k osobnlm údajilm, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získa.t od 
spr!vce potvrzení, zda osobní údaje, lcteré se Vás týkajl, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobnfm údajilm a k <lal!lm 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravo osobních údaj6, které jsou 
o Vás zpra1:ov.ivány, pokud jsou neptesné; 

• peávo požadovat výmaz oaobnlch údajů v pllpadech. 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného naffzenl. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných ptipadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje·li da1ší zpracování právnl 
pfedpis nebo je zpracováni provadlno ve vefejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• peávo požadovat omezeni zpracomú údajů 
v pflpadech, které Jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údajťl, za podmínek 
a s omezeními uvedenýml v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádJ automatizovaně a úroveň se Jedná 
o údaje, které spnivce zpracov.áv:l pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou Jste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých pfed uzavfenlm smlouvy na Vali žádost. 
Jsou-li splněny UVldené pod.mloky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně použlvaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo mťd.ete požádat, aby údaje 
byly ptedány Jinému správci pffmo; 

• pnivo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
úkladem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochW k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajicich v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektO. vztahujfdch se 
k fyzické osob!). 

V případě, kdy se domníváte, že sprivce zpracovává Vaše 
osobnl údaje neoprávněně čl jinak porušuje Vale práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 




